
Ziemassvētku egles iedegšana Lielajā
laukumā
2. decembrī plkst. 16.00 Lielajā laukumā aicinām kā mazus, tā lielus ventspilniekus palīdzēt Rūķiem iedegt Ziemassvētku egli. Reizē ar to iemirdzēsies svētku rotājumi visā pilsētā.
Muzikālā uzvedumā klātesošos sagaidīs mūziķi Atis Auzāns un Elizabete Zagorska, kā arī Ventspils bērnu vokālie ansambļi.
Ziemassvētku laiks ir pilns ar brīnumiem! Katru gadu šo pirmssvētku laika mistēriju mēs piedzīvojam no jauna ar piparkūku smaržas, svecīšu liesmu un svētku mirdzuma gaidīšanu. Tālajā

“Pintiķu” ciemā to gaida citādi nekā pie mums! Rūķiem Ziemiņam (Atis Auzāns) un Ziemiņai (Elizabete Zagorska) Ziemassvētku gaidīšanas laiks ir īpašs. Šo stāstu ar dziesmām un rotaļām

kopā izdzīvosim Lielajā laukumā pie pilsētas galvenās svētku egles. Stāstu palīdzēs stāstīt Ventspils Kultūras centra bērnu vokālie ansambļi “Mazā prinča planētas”, “Cita planēta” un

Ventspils Mūzikas vidusskolas koris “Nošu planētas”.

Atnāc un palīdzēsi Rūķiem iedegt svētku egli, uzdejosi kopā ar ģimeni, iegādāsies savu svētku piparkūku, satiksi Ziemassvētku vecīti un viņa draugus. Noslēgumā, izbraucot ar Ziemassvētku

vilcieniņu, varēsi doties apskatīt izgreznoto pilsētu un turpināt svinības Vecpilsētas tirgus laukumā kopā ar Rūķiem un āzi Fredi.

Pasākumu atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.


